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DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE

Bazuar né dispozitat e nenit 80 dhe 81 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtar Publik, si dhe né
Rregulloren Nr. 30/2024 per Rregullimin e Procedurave né Konkursin Publik, dhe duke u
mbéshtetur né rekomandimin e Komisionit té pranimit Pér pozitat profesionale, Sektori i
Burimeve Njerézore na QKMF-Lipjan, pas pérfundimit t& verifikimit paraprak té
kandidatéve, nxjerr kéts:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Lidhur me konkursin publik me Nr. 03-111/01-9676, té datés 24.02.2026 Pér pozitat,dy (2)
Infermier/e né Njesiné e Urgjences né QKMF Lipjan, njoftohen kandidatét qé kané plotésuar
kriteret dhe kané kaluar verifikimin paraprak se:

Testi me shkrim do té& mbahet mé datg 25.04.2026, né ora 15:00, né Shkollén Fillore e
Mesme e Ulét “Véllezérit Frashéri”, Lipjan.

Testi do té zhvillohet né pérputhje me legjislacionin né fugi dhe synon vlerésimin
profesional té kandidatéve.

Kandidatét jané té obliguar té paragiten me kohé dhe té kené me vete dokument
identifikimi valid.

Mosparagqitja né kohén né vendin e caktuar konsiderohet si térhegje nga procedura e
rekrutimit.
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